

## Nr 21.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1918 kl. 1/2 1 e. m.

*Utlåtande, i anledning av motion angående utbetalande av förskott å krigstidstillägg för år 1919 åt befattningshavare hos riksdagen och i dess verk.*

I en inom första kammaren väckt och till första särskilda utskottet för förberedande behandling överlämnad motion, nr 206, har herr *Holmquist* hemställt, att riksdagen måtte besluta, att motsvarande bestämmelser, som föreslås i Kungl. Maj:ts proposition, nr 394, angående utbetalande av förskott å krigstidstillägg för år 1919 åt befattningshavare i statens tjänst, skola bliva gällande jämväl för befattningshavare anställda i något av riksdagens verk.

Till i motionen avsedda befattningshavare utgår krigstidstillägg för innevarande år enligt bestämmelser, meddelade i 1918 års riksdags skrivelser nr 73 och 74.

Under åberopande av vad utskottet anfört i sitt denna dag avgivna utlåtande, nr 20, i anledning av Kungl. Maj:ts ovanberörda proposition får utskottet hemställa, att riksdagen i anledning av förevarande motion må medgiva,

att såsom förskott i avräkning å det krigstidstillägg, som för år 1919 kan varda tillerkänt befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riksdagens hus, justitieombudsmannen, militieombudsmannen och befattningshavare vid deras expeditioner samt befattningshavare vid riksbanken och Tumba bruk, må, intill dess riksdagen fattat beslut om sistberörda krigstidstillägg, utbetalas vad som enligt

*Första särskilda utskottets utlåtande Nr 21.*

1918 års riksdags skrivelser nr 73 och 74 skolat till respektive befattningshavare såsom krigstidstillägg vid utgången av varje avlöningsperiod utbetalas, därest i samma skrivelse meddelade bestämmelser varit för år 1919 gällande, dock att dylikt förskott icke må utgå å den s. k. grundplåten; samt

att erforderliga belopp må för ändamålet av vederbörande fullmäktige i riksgäldskontoret och riksbanken resp. justitieombudsmannen och militieombudsmannen, förskjutas av de medel, som i riksdagens berörda skrivelser angivits, för att sedermera ersättas av medel, som riksdagen kan komma att anvisa till krigstidstillägg och krigstidshjälp för år 1919 åt ifrågavarande befattningshavare.

Stockholm den 30 maj 1918.

På utskottets vägnar:

PHILIP KLINGSPOR.

*Närvarande:* Se utlåtandet nr 19.